様式第１号 (第６条関係 )

令和   年（    年）   月   日

 八王子市長   殿

住   所  八王子市

名   称

代表者氏名           ㊞
※本人確認書類の提示・提出等により、押印を省略す

ることができる。

電話番号

令和６年度（ 2024 年度）八王子市地域ぐるみ獣害防止対策費補助金交付申請書

 地域ぐるみで獣害防止対策を実施したいので、八王子市地域ぐるみ獣害防

止対策費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

記

１  補助金交付申請金額  金             円

２  添付資料

 （１）事業計画書

 （２）収支予算書

 （３）その他

事 業 計 画 書

実施団体名

事業概要

事業予定区域

事業予定期間

活動人数

事 業 の 内 容

経 費 の 配 分

補助対象経費
負 担 区 分

市 補 助 金 実 施 団 体

追払い及び防除

用資機材

爆竹   箱
円

円

円

ベスト  着

パチンコ  台

その他の資材

捕獲用資材

（捕獲用エサ）

米ぬか   袋

野菜等   個

その他の資材

放置果樹等の除

去に要する経費

合 計

１ 金額の単位は円単位とし、市補助金については、千円未満を切り捨てた額とする。

収 支 予 算 書

(1) 収入の部

区 分 本年度予算額 前年度予算額
比較増減

備 考
増 減

市 補 助 金

自 己 資 金

円

円

円

円

計

(2) 支出の部

区 分 本年度予算額 前年度予算額
比較増減

備 考
増 減

１ 追払い及び防

除用資機材

２ 捕獲資材

３ 放置果樹等の

除去に要する経

費

円

円

円

円

計